*3790508720*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

臺北市立南港高級工業職業學校　函

地址：11579台北市南港區興中路 29 號

承辦人：丁一能

電話：0227825432#2901

傳真：0227882807

電子信箱：dinner@gm.nkhs.tp.edu.tw

受文者：新北市立新北高級工業職業學校

發文日期：中華民國103年10月29日

發文字號：北市港工實字第10331087200號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(31087200A00_ATTCH1.doc)

主旨：檢送　本校辦理「臺北市103年度精進領先計畫-有效的教

學策略」活動之『電腦硬體裝修有效教學策略研討會』，

敬請鼓勵　貴校之教師踴躍報名參加，並惠予參加人員公

(差)假，請　查照。

說明：

一、依據本校103年度第二期程精進領先計畫辦理，研習計畫

如附件，敬請詳閱。

二、本市學校教師請於11月5日前，至台北市教師在職研習網

線上報名。

三、外縣市高中職教師請於11月5日前，至全國教師在職進修

資訊網線上報名。

四、大專院校講師以上資格教師或專業技術教師，請於11月12

日前下列網址報名http://software.gotop.com.tw/。

五、研習時間：103年11月14日星期五(09:00 16:00，共計6小

時)。

六、研習地點：南港高工電機科二樓硬體裝修教室。

正本：臺北市政府教育局所屬公立高級中學及高級職業學校（含特教學校）、新北市私

3

91

第2頁，共3頁

裝

訂

線

立樹人高級家事商業職業學校、新北市私立復興高級商工職業學校、新北市私立

南強高級工商職業學校、穀保學校財團法人新北市穀保高級家事商業職業學校、

新北市私立開明高級工業商業職業學校、智光學校財團法人新北市智光高級商工

職業學校、清傳學校財團法人新北市清傳高級商業職業學校、能仁學校財團法人

新北市能仁高級家事商業職業學校、新北市私立豫章高級工商職業學校、新北市

私立莊敬高級工業家事職業學校、新北市立瑞芳高級工業職業學校、新北市私立

中華商業海事職業學校、新北市立三重高級商工職業學校、新北市立新北高級工

業職業學校、新北市立淡水高級商工職業學校、新北市立鶯歌高級工商職業學校

、國立宜蘭高級商業職業學校、國立羅東高級工業職業學校、國立羅東高級商業

職業學校、國立蘇澳高級海事水產職業學校、國立頭城高級家事商業職業學校、

國立龍潭高級中學、國立桃園高級農工職業學校、國立中壢高級家事商業職業學

校、國立中壢高級商業職業學校、桃園縣私立成功高級工商職業學校、桃園縣私

立方曙高級商工職業學校、桃園縣私立永平高級工商職業學校、國立基隆高級商

工職業學校、國立基隆高級海事職業學校、基隆市私立光隆高級家事商業職業學

校、基隆市私立培德高級工業家事職業學校、國立新竹高級工業職業學校、國立

新竹高級商業職業學校、新竹縣私立內思高級工業職業學校、國立華僑實驗高級

中學、新北市私立淡江高級中學、康橋學校財團法人新北市康橋高級中學、南山

學校財團法人新北市南山高級中學、剛恆毅學校財團法人新北市天主教恆毅高級

中學、新北市私立聖心女子高級中學、中華中學學校財團法人新北市中華高級中

學、東海中學學校財團法人新北市東海高級中學、格致學校財團法人新北市私立

格致高級中學、新北市私立醒吾高級中學、新北市私立徐匯高級中學、天主教崇

光學校財團法人新北市崇光女子高級中學、新北市私立竹林高級中學、新北市私

立及人高級中學、辭修學校財團法人新北市私立辭修高級中學、桃園縣育達高級

中學、桃園縣六和高級中學、桃園縣私立振聲高級中學、光啟學校財團法人桃園

縣光啟高級中學、桃園縣私立啟英高級中學、新興學校財團法人桃園縣新興高級

中學、桃園縣至善高級中學、新竹縣私立義民高級中學、新竹縣私立忠信高級中

學、國立大湖高級農工職業學校、國立苗栗高級農工職業學校、國立苗栗高級商

業職業學校、苗栗縣私立中興高級商工職業學校、苗栗縣私立育民高級工業家事

職業學校、苗栗縣私立賢德高級工商職業學校、苗栗縣私立龍德家事商業職業學

校、苗栗縣私立君毅高級中學、苗栗縣私立建臺高級中學、基隆市私立二信高級

中學、新竹市私立光復高級中學、新竹市私立磐石高級中學、新竹市世界高級中

學、國立金門高級農工職業學校、國立政治大學、國立清華大學、國立臺灣大學

、國立臺灣師範大學、國立交通大學、國立中央大學、國立空中大學、國立臺灣

海洋大學、國立陽明大學、國立臺北教育大學、國立新竹教育大學、國立臺灣戲

曲學院、國立臺灣科技大學、國立臺北科技大學、國立臺北護理健康大學、國立

聯合大學、國立臺北大學、輔仁大學學校財團法人輔仁大學、東吳大學、中原大

學、淡江大學、中國文化大學、長庚大學、元智大學、中華大學、華梵大學、世

新大學、銘傳大學、實踐大學、真理大學、大同大學、臺北醫學大學、龍華科技

大學、明新科技大學、大華學校財團法人大華科技大學、玄奘大學、景文科技大

學、明志科技大學、萬能學校財團法人萬能科技大學、健行學校財團法人健行科

技大學、亞太學校財團法人亞太創意技術學院、華夏學校財團法人華夏科技大學

、仁德醫護管理專科學校、馬偕醫護管理專科學校、康寧醫護暨管理專科學校、

台北海洋技術學院、德霖技術學院、亞東技術學院、桃園創新科技學校財團法人

桃園創新技術學院、中國科技大學、致理技術學院、醒吾學校財團法人醒吾科技

大學、長庚學校財團法人長庚科技大學、蘭陽技術學院、臺北市立大學、黎明技

術學院、經國管理暨健康學院、聖約翰科技大學、崇右技術學院、國立臺灣藝術

3

91

第3頁，共3頁

裝

訂

線

大學、國立臺北藝術大學、國立臺北商業大學、國立宜蘭大學、國立金門大學、

宜蘭縣私立慧燈高級中學、花蓮縣私立海星高級中學、國立花蓮高級商業職業學

校

副本：碁峰資訊股份有限公司 2014-10-29
10:33:53